



Kraków, dnia 14 LUT. 2020

IPO.455.4.2020

Pan

Dotyczy: budowy miejsc postojowych na os. Zielonym w Krakowie rejonie budynku nr 1, 2, 3, 4, 5.

W nawiązaniu do pisma mieszkańców bloków nr 1, 2, 3, 4, 5 osiedla Zielonego w Krakowie w sprawie budowy miejsc postojowych, Zarząd Dróg Miasta Krakowa uprzejmie informuje, że pozyskano wstępne opinie i wytyczne, z których wynika m.in.:

Ad. Załącznika nr 1, 2 i 4

Wnioskowana lokalizacja miejsc postojowych prostopadłych lub ukośnych wzdłuż ogrodzenia Przedszkola oraz bloku nr 26 uzyskała negatywną opinię ze względu na niezgodność z zapisami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz.U. z 2016r. poz. 124).

Ad. Załącznika nr 3

Pozytywna opinia dla przedłużenia istniejącej zatoki postojowej na wysokości budynku nr 2 do wysokości wjazdu do podwórka została uwarunkowana zachowaniem i ochroną zieleni wysokiej. Szacunkowy koszt realizacji wynosi ok. 300 000,00 zł brutto

Ad. Załącznika nr 5

Budowa miejsc postojowych wzdłuż ulicy Ignacego Mościckiego na wysokości budynku nr 1 uzyskała negatywną opinię m.in. z uwagi na warunki zawarte w decyzji z dnia 30.12.2004r wpisującej układ urbanistyczny Nowej Huty do rejestru zabytków, a także zapisy wymienione w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty” (Uchwała Rady Miasta Krakowa Nr CXII/1362/13 z dnia 04 grudnia 2013r), mówiące o konieczności ochrony historycznego układu ulic, zieleni i placów, wskazane jest zachowanie ciągu ul. Mościckiego w stanie niezmienionym jak również z uwagi na ochronę zieleni, a także ze względu na niezgodność wskazanej lokalizacji z zapisami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie, w tym m.in. występowanie na wnioskowanym odcinku ulicy Mościckiego przystanku autobusowego, przejścia dla pieszych oraz skrzyżowania.

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x Rada i Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta os. Centrum B6, 31-927 Kraków

1 x Dział Współpracy z Dzielnicami (DW)

1 x aa ID: 1786826